



Comando Aéreo de Combate N° 5

Fuerza Aérea Colombiana

N.I.T. 800141633

ORDEN DE COMPRA

UNION TEMPORAL R&J 2022

N.I.T. 901677477

CARRERA 66 No 12 - 16

Bogotá, CUNDINAMARCA

Atte: DEYBER ALEXIS RUBIO RUBIO

gerenciarygsolutiongroup@gmail.com

Teléfono: +57 3118463224

Número de Orden **140013**
 No de Acuerdo Marco
 Fecha de Emisión **23/12/24**
 Fecha de Vencimiento **20/07/25**
 Comprador **Sugey Obando Marín**
 Ordenador del gasto **PIF 4Cupa**
 Supervisor **T 1 . JAVIER ZAPA TA**
JARAMILLO

Teléfono **3178935760**

Detalle de Entrega

Gravámenes adicionales **ESTAMPILLA POLITÉCNICO****COLOMBIANO JAIME ISAZA CADAVID:EI**

impuesto de estampilla Politécnico Colombiano

Jaime Isaza Cadavid aplica si es entidad privada

del 0.4 % sobre el valor facturado antes de IVA,

según artículo 3 y 4 de la ordenanza No 16 del 1

de septiembre de 2009 de la Asamblea

Departamental de Antioquia, si es entidad

pública este impuesto no aplica. Los demás

impuestos que en el momento de realizar la

ejecución del contrato entren en vigencia por

reformas tributarias, ordenanzas o acuerdos.

ESTAMPILLA PRO INSTITUCIÓN**UNIVERSITARIA DIGITAL DE ANTIOQUIA IU-****DIGITAL:De acuerdo a la Ley 2226 de 30 de****junio de 2022. La tarifa no podrá exceder el 2%****del valor del hecho sujeto a gravamen. Para el****presente caso corresponde al 0.4%**

Justificación

LA PRESTACIÓN DEL**SERVICIO INTEGRAL DE ASEO, SERVICIO DE****MANTENIMIENTO Y SERVICIO DE JARDINERÍA****PARA EL CACOM-5.**

Enviar a

Comando Aéreo de Combate N°
 5 Fuerza Aérea Colombiana
 VEREDA CHACHAFRUTO
 RIONEGRO - ANTIOQUIA
 RIONEGRO - ANTIOQUIA
 Atte: Sugey Obando Marín

Facturar a

Comando Aéreo de Combate N°
 5 Fuerza Aérea Colombiana
 VEREDA CHACHAFRUTO
 RIONEGRO - ANTIOQUIA,
 RIONEGRO - ANTIOQUIA
 Atte: Sugey Obando Marín
 Cuenta: #009600301361

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	14024 - ays04--R3 - Operario de mantenimiento	7.0 Mes	4.931.736,00	34.522.152,00		
	35724 Tiempo Completo - 2					
	VF					
2	14024 - ays04--R3 - Jardinero Tiempo Completo -	7.0 Mes	4.931.736,00	34.522.152,00		
	35724 2					
	VF					
3	14024 - ays04--R3 - Operario de aseo y cafetería	7.0 Mes	17.261.076,00	120.827.532,00		
	35724 Tiempo Completo - 7					
	VF					

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
4	14024 - ays04--R3 - Jabón para loza 3 (Compra) - 35724 30 VF		7.0	Unidad	137.677,50	963.742,50
5	14024 - ays04--R3 - Jabón de dispensador para 35724 manos 1 (Compra) - 20 VF		7.0	Unidad	32.475,00	227.325,00
6	14024 - ays04--R3 - Limpiador desinfectante para 35724 pisos (Compra) - 12 VF		7.0	Unidad	55.557,00	388.899,00
7	14024 - ays04--R3 - Líquido desengrasante 35724 (Compra) - 12 VF		7.0	Unidad	67.419,00	471.933,00
8	14024 - ays04--R3 - Crema desengrasante 35724 (Compra) - 3 VF		7.0	Unidad	20.920,50	146.443,50
9	14024 - ays04--R3 - Detergente multiusos en polvo 35724 (Compra) - 20 VF		7.0	Unidad	68.055,00	476.385,00
10	14024 - ays04--R3 - Limpiador desinfectante para 35724 uso general 1 (Compra) - 18 VF		7.0	Unidad	80.433,00	563.031,00
11	14024 - ays04--R3 - Líquido para limpiar vidrios 2 35724 (Compra) - 6 VF		7.0	Unidad	13.056,00	91.392,00
12	14024 - ays04--R3 - Blanqueador o hipoclorito 1 35724 (Compra) - 20 VF		7.0	Unidad	83.010,00	581.070,00
13	14024 - ays04--R3 - Alcohol industrial 2 (Compra) - 35724 1 VF		7.0	Unidad	2.696,00	18.872,00
14	14024 - ays04--R3 - Lustrador de muebles 35724 (Compra) - 1 VF		7.0	Unidad	1.517,60	10.623,20
15	14024 - ays04--R3 - Cera polimérica (Compra) - 1 35724 VF		7.0	Unidad	15.421,60	107.951,20
16	14024 - ays04--R3 - Mantenedor de pisos 35724 (Compra) - 1 VF		7.0	Unidad	14.686,40	102.804,80
17	14024 - ays04--R3 - Varsol ecológico 1 (Compra) - 35724 1 VF		7.0	Unidad	4.401,60	30.811,20
18	14024 - ays04--R3 - Ambientador 1 (Compra) - 12 35724 VF		7.0	Unidad	54.216,00	379.512,00
19	14024 - ays04--R3 - Insecticida 2 (Compra) - 3 35724 VF		7.0	Unidad	26.012,25	182.085,75
20	14024 - ays04--R3 - Limpiones 1 (Compra) - 4 35724 VF		7.0	Unidad	4.003,20	28.022,40
21	14024 - ays04--R3 - Paño absorbente multiusos 1 35724 (Compra) - 6 VF		7.0	Unidad	6.931,20	48.518,40
22	14024 - ays04--R3 - Esponjilla 3 (Compra) - 12 35724 VF		7.0	Unidad	2.611,20	18.278,40

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
23	14024 - ays04--R3 - Escoba 1 (Compra) - 6 35724 VF		7.0	Unidad	10.387,20	72.710,40
24	14024 - ays04--R3 - Escoba 2 (Compra) - 3 35724 VF		7.0	Unidad	5.193,60	36.355,20
25	14024 - ays04--R3 - Trapero 2 (Compra) - 6 35724 VF		7.0	Unidad	25.875,00	181.125,00
26	14024 - ays04--R3 - Cepillo para sanitario 35724 (churrusco) (Compra) - 1 VF		7.0	Unidad	2.304,80	16.133,60
27	14024 - ays04--R3 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 35724 12 VF		7.0	Unidad	6.662,40	46.636,80
28	14024 - ays04--R3 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 35724 12 VF		7.0	Unidad	6.940,80	48.585,60
29	14024 - ays04--R3 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 35724 12 VF		7.0	Unidad	4.896,00	34.272,00
30	14024 - ays04--R3 - Bolsas plásticas 16 (Compra) 35724 - 12 VF		7.0	Unidad	14.580,00	102.060,00
31	14024 - ays04--R3 - Bolsas plásticas 17 (Compra) 35724 - 12 VF		7.0	Unidad	14.580,00	102.060,00
32	14024 - ays04--R3 - Bolsas plásticas 18 (Compra) 35724 - 12 VF		7.0	Unidad	15.254,40	106.780,80
33	14024 - ays04--R3 - Bolsas plásticas 21 (Compra) 35724 - 12 VF		7.0	Unidad	17.361,00	121.527,00
34	14024 - ays04--R3 - Guantes 1 (Compra) - 12 35724 VF		7.0	Unidad	29.538,00	206.766,00
35	14024 - ays04--R3 - Tapabocas 1 (Compra) - 1 35724 VF		7.0	Unidad	6.826,40	47.784,80
36	14024 - ays04--R3 - Papel higiénico 2 (Compra) - 35724 48 VF		7.0	Unidad	301.752,00	2.112.264,00
37	14024 - ays04--R3 - Toallas para manos 1 35724 (Compra) - 12 VF		7.0	Unidad	138.735,00	971.145,00
38	14024 - ays04--R3 - Toallas para manos 5 35724 (Compra) - 24 VF		7.0	Unidad	88.776,00	621.432,00
39	14024 - ays04--R3 - Servilleta papel (Compra) - 12 35724 VF		7.0	Unidad	16.353,00	114.471,00
40	14024 - ays04--R3 - Recogedor de basura 2 35724 (Compra) - 3 VF		7.0	Unidad	6.736,80	47.157,60
41	14024 - ays04--R3 - Balde (Arrendamiento) - 3 35724 VF		7.0	Unidad	904,80	6.333,60

Línea	CDP	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
42	14024 - ays04--R3 - Recargo por Trabajo nocturno 35724 VF		1.0	Unidad	0,00	0,00
43	14024 - ays04--R3 - Recargo por dotación especial 35724 VF		1.0	Unidad	0,00	0,00
44	14024 - ays04--R3 - AIU 35724 VF		1.0	Unidad	19.970.513,68	19.970.513,68
45	14024 - ays04--R3 - IVA 35724 VF		1.0	Unidad	3.794.397,60	3.794.397,60
						223.470.048,03 COP